2020 年度库尔勒市“三公”经费
决算公开说明

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》、自治区财政厅

《关于推进自治区以下预决算公开工作的通知》、《2020 年自

治州预决算信息公开工作实施方案》规定，现将库尔勒市 2020

年本级汇总的一般公共预算“三公”经费决算执行情况说明如下：

一般公共预算“三公”经费支出情况

2020 年度一般公共预算“三公”经费支出决算 2182.21 万

元，比上年增加 105.14 万元，增长 5.06%，增长的主要原因是：

新增 6 辆公务用车。其中，因公出国（境）费支出 0 万元，公务

用车购置及运行维护费支出 2092.61 万元，比上年增加 105.37

万元，增长 5.3%，增长的主要原因是：新增 6 辆公务用车；公

务接待费支出 89.6 万元，比上年减少 0.26 万元，下降 0.29%，

下降的主要原因是我市对公务接待费严格把关，严格执行八项规

定，厉行节约的规定。具体情况如下：

1、因公出国（境）费支出 0万元。

2、公务用车购置及运行维护费 2092.61 万元,其中，公务用

车购置费 107.4 万元，公务用车运行维护费 1985.21 万元。2019

年公务用车保有量 1491 辆。

3、公务接待费 89.6 万元。具体是：国内公务接待支出 89.6

万元。国内公务接待 400 批次，共计 5226 人次。

机构运行信息表
财决附 03 表

编制单位：新疆巴州库尔

勒市 2020 年度部门决算

汇总 2020 年度 金额单位：万元

项 目
行次

预算数 统计数 项 目
行次

统计数

栏 次 1 2 栏 次 3

一、“三公”经费支出 1 — — 四、机关运行经费 24 23,726.80

（一）支出合计 2 2,502.98 2,182.21 （一）行政单位 25 22,901.14

1．因公出国（境）

费
3 0.00 0.00

（二）参照公务员法

管理事业单位
26 825.66

2．公务用车购置

及运行维护费
4 2,317.98 2,092.61五、资产信息 27 —

（1）公务用车

购置费
5 107.61 107.40

（一）车辆数合计

（辆）
28 1,750

（2）公务用车

运行维护费
6 2,210.37 1,985.21

1．副部（省）级

及以上领导用车
29 0

3．公务接待费 7 185.00 89.60
2．主要领导干部

用车
30 16

（1）国内接待

费
8 — 89.60 3．机要通信用车 31 0

其中：外

事接待费
9 — 0.00 4．应急保障用车 32 4

（2）国（境）

外接待费
10 — 0.00 5．执法执勤用车 33 944

（二）相关统计数 11 — —
6．特种专业技术

用车
34 8

1．因公出国（境）

团组数（个）
12 — 0

7．离退休干部用

车
35 0

2．因公出国（境）

人次数（人）
13 — 0 8．其他用车 36 778

3．公务用车购置

数（辆）
14 — 6

（二）单价 50 万元

（含）以上的通用设备

（台、套…）

37 133

4．公务用车保有

量（辆）
15 — 1,491

（三）单价 100 万元

（含）以上的专用设备

（台、套…）

38 118

5．国内公务接待

批次（个）
16 — 400六、政府采购支出信息 39 —

其中：外事接

待批次（个）
17 — 0

（一）政府采购支出

合计
40 186,053.21

6．国内公务接待

人次（人）
18 — 5,226

1．政府采购货物

支出
41 48,411.93

其中：外事接

待人次（人）
19 — 0

2．政府采购工程

支出
42 131,981.36

7．国（境）外公

务接待批次（个）
20 — 0

3．政府采购服务

支出
43 5,659.92

8．国（境）外公

务接待人次（人）
21 — 0

（二）政府采购授予

中小企业合同金额
44 136,034.06

二、会议费 22 — 63.37
其中：授予小

微企业合同金额
45 104,722.25

三、培训费 23 — 665.50 46

库尔勒市财政局

2021 年 8 月 3 日